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Élément droit DPY

Élément droit pour conduit de fumée double paroi isolé série DPY.

Il est livré avec une bride de sécurité.

L'isolant laine minérale épaisseur 30 mm.

Paroi intérieure inox 304 / paroi extérieure inox 304.

Existe en longueurs 330, 500, 1000 & 1250 mm.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé Laine minérale

Epaisseur isolant conduit fumée
isolé

30

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière conduit intérieur INOX304

Matière conduit extérieur INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils bois
bûches
Appareils fuel
standard
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température

Applications

• Évacuation de fumées de chaudières Gaz standard et
basse température, fioul standard et basse température et
bois buches.

Fiche produit
ÉLÉMENT DROIT DPY Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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Références produit

Référence Longueur générique en mm pour les éléments droits Diamètre intérieur Diamètre extérieur Finition

171312 330 125 185 Inox

171303 330 130 190 Inox

171313 330 139 200 Inox

171305 330 150 210 Inox

171315 330 153 213 Inox

171318 330 180 240 Inox

171320 330 200 260 Inox

171323 330 230 290 Inox

171325 330 250 310 Inox

171330 330 300 360 Inox

171212 500 125 185 Inox

171203 500 130 190 Inox

171213 500 139 200 Inox

171205 500 150 210 Inox

171215 500 153 213 Inox

171218 500 180 240 Inox

171220 500 200 260 Inox

171223 500 230 290 Inox

171225 500 250 310 Inox

171230 500 300 360 Inox

171012 1000 125 185 Inox

171003 1000 130 190 Inox

171013 1000 139 200 Inox

171005 1000 150 210 Inox

171015 1000 153 213 Inox

171018 1000 180 240 Inox

171020 1000 200 260 Inox

171023 1000 230 290 Inox

171025 1000 250 310 Inox

171030 1000 300 360 Inox

171412 1250 125 185 Inox

171403 1250 130 190 Inox

171413 1250 139 200 Inox

171405 1250 150 210 Inox

171415 1250 153 213 Inox

171418 1250 180 240 Inox

171420 1250 200 260 Inox

171423 1250 230 290 Inox

171425 1250 250 310 Inox

171430 1250 300 360 Inox
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